

# Til alle dommere i amerikansk fotball

## Informasjon til alle dommere 2024

Ny nettside for dommere.

En ny nettside for dommere hvor det prøves å samles all nødvendig informasjon på ett sted.

Adressen er: <https://amerikanskeidretter.no/amerikansk-fotball/dommerinformasjon/>

NB: Foreløpig ligger det ikke lenke til denne siden på forbundets hjemmeside, så det er sterkt anbefalt at du lagrer siden som et bokmerke!

Det kan være lurt av deg å bli kjent med siden så fort som mulig. Det er fullt mulig å komme med forslag på noe som bør legges til, eller en annen organisering.

Spillerlister på papir er ut. Digitalt er inn. Lisenssjekk ikke nødvendig.

Alle lag har krav om å ha oppdaterte elektroniske spillerlister. Fra disse skal lagene generere en digital spillerliste til hver kamp. Denne kommer i pdf-format, og sendes automatisk til kampens hoveddommer dagen før kamp. Det er ikke mulig å sette spillere på den uten at lisensen er betalt. Det samme gjelder trenere.

Altså: Alle spillere og trenere som står på listen hoveddommeren får tilsendt er berettiget til å delta i kampen. Det betyr at lisenssjekk ikke lenger trengs å gjøres av dommerlaget. Opprop må fortsatt gjøres. Hoveddommeren må videresende spillerlistene til de dommerne som skal foreta opprop.

Siden spillerlistene nå er digitale bør dommere i dommerlaget som skal foreta oppropet ha en mobiltelefon/tab tilgjengelig. Tidspunktet for opprop er nå mer fleksibelt.

NB: Les denne: <https://amerikanskeidretter.no/wp-content/uploads/Instruks-levering-av-spillerlister-til-kamp.pdf>

Levering av kampresultat og kamprapport.

Levering av kampresultat skal fortsatt gjøres så snart som mulig etter kampslutt. Enten slik som i fjor på [resultat@amerikanskfotball.com](mailto:resultat@amerikanskfotball.com) eller via lenken på den nye dommerinformasjonssiden.

Levering av kamprapport (og regelbruddsrapport og stadionrapport) gjøres digitalt via lenken på den nye dommerinformasjonssiden.

Annet.

- Selv om nye KR krever heltrukne sidelinjer på 9er-baner har SU godkjent de midlertidige markeringene som ble brukt i fjor, se nyhetssaken på dommersiden.
- SU har også videreført muligheten for sparkespilljusteringer på U17 som i fjor, se nyhetssaken på dommersiden.
  - Samme regler og prosedyrer som i fjor. Altså det er hovedtrenerne som styrer, men HD skal være informert underveis.
  - NB: Det tillates ikke at hovedtrenerne på U17 blir enige om å spille med sparkespilljusteringer når begge lag har 15+ spillere! Dette godtok vi i fjor, men SU har presisert at i år skal en U17-kamp spilles etter fulle regler hvis begge lag er 15+ spillere.
- [NAIFTV.no](#) er her! All streaming av norsk amerikansk fotball vil nå skje der. Eliteserien vil ligge bak en betalingsmur.